
ESTADO DO PARANÁ 

refritura 4Entpat tïi rêch !arras ,án Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°922/2022 
Data 30.08.2022 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três 
Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais, 

conforme abaixo relacionados: 
Matricula Nome Cargo Data inic. Data Fim Dias 

492-811 Alessandra Sebold de Souza Back Agente Comunitário de Saúde 18/07/2022 27/07/2022 10 
521-5/1 Claudio Pedro Borges Vigia 25/07/2022 23/08/2022 30 

828-1/1 Daiane Paes 
• 

Diretora de Dep. de Protocolo e 
Arquivo Geral 

01/07/2022 30/07/2022 30 

480-4/1 Eliane Soboleski Tecnica em Higiene Dental 01/08/2022 10/08/2022 10 
352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Assistente Administrativo 01/08/2022 30/08/2022 30 

23863-5/1 Karina Peliser Koene Nutricionista 30h 01/08/2022 10/08/2022 10 

615-7/1 Sidynei Padilha Agente de Saude 11/07/2022 25/07/2022 15 
1272-6/1 Zenir Meurer Tavares Telefonista 01108/2022 30/08/2022 30 
2673-5/1 Soell de Quadros Aux. Serviços Gerais 40h 08108/2022 06/09/2022 30 

23848 -1/1 Orlei Jose Foralosso Motorista 10/0812022 08/09/2022 30 

23829-5/1 Sirlei Ap° Martins Vilela Rossa Técnica em Enfermagem 01/09/2022 30/09/2022 30 
2612-3/1 Divaldete Conradi Aux. Serviços Gerais 40h 05/09/2022 04/10/2022 30 
267-4/1 Luzia Guarese de Abrao Técnica em Enfermafem 22/08/2022 05/09/2022 15 • 
23833-3/1 Salete de Fatima Brand Aux. de Enfermagem 01/09/2022 30/09/2022 30 
23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 29/09/2022 08/10/2022 10 
963-6/1 Cleoza Zanqueta Assist. Administrativo 31/0812022 09/09/2022 10 

Art. 20. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete d 	refeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 30 
de Agosto de 2022. 

PUBLICADO EM 
	 je9ãie -J0.22 

Página  L4L C)  

Q-• 
Ass. R 	ns,.`ivt, i 

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

